1

INDICAÇÃO Nº 668/2020

Solicita a colocação de 01 (uma) placa com a

denominação da Travessa Guilhermino Vieira

Duro, localizada no Bairro Paisagem Colonial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de 01 (uma) placa com a denominação da Travessa Guilhermino Vieira

Duro, localizada no Bairro Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo acabar

com as confusões e facilitar entregas para os moradores, pois a referida via foi

denominada oficialmente, mas ainda não recebeu a devida placa denominativa.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

13 de outubro de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/10/2020 - 15:51 8522/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/10/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M8Z2C3V4E7F1P0V4
		2020-10-15T15:27:01-0300